[image: image1.jpg]

[image: image2.png]Prefeitura de
ama

Trabalhando pra valer.

PORTARIA SEDUC/057/2017 – de 02 de maio de 2017.
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:
EXONERAR os servidores, abaixo relacionados, conforme especificado, com efeito a contar de 01 de maio de 2017.
	escola
	NOME

	GUIMARÃES
	DIRETOR ESCOLAR: ADRIANA OLIVEIRA MAIA

	DIRIGENTE DE TURNO: CLAUDIO CAMPOS DA SILVA

	PREF. ALTEVIR V. PINTO BARRETO
	VICE-DIRETOR: VILMA MARIA MORAES SALGUEIRO

	PROF. DARCY RIBEIRO
	DIRETOR ESCOLAR: ROBERTO XAVIER ONAINDIA

	VICE-DIRETOR: ANA CRISTINA BAZBUZ FERNANDES DA SILVA

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Secretária, 02 de maio de 2017

Claudia Jamile Ferreira Mileip Guedes
Secretária Municipal de Educação

Matrícula 993033